


snacks

le nostre pizze 
Margherita classica 

Pane, burro e acciughe

Prosciutto crudo e gorgonzola dolce 
Parma Ham and sweet gorgonzola cheese

Le polpette di Milano: 
i Mondeghili, maionese allo zafferano ° * 

Selezione di salumi e formaggi della tradizione

Toast, prosciutto cotto ‘Capitelli’ e Pan di cacio

Marinara (pomodoro, origano, acciughe e limone) 

Classic Margherita

Bread, butter and anchovies

Mortadella, burrata e pistacchio
Mortadella, burrata cheese and pistachio

‘Mondeghili’: 
Traditional Milanese meatballs, saffron mayonnaise

Selection of traditional cold cuts and cheeses

Marinara (tomato, origan, anchovies and lemon)

 
Toasted bread, ‘Capitelli’ cooked ham and Pan di cacio
cheese

18

18

22

22

22 

 14 

20 

(1,7) 

 (1,4,7) 

(1,7) 

(1,3)

 (7) 

 (1,3,7) 

(1,4) 

10_11 SIGNATURE DISH

our pizzas
 16

(1,7) 



cocktail della casa 10_11 signature cocktails

ROSSINI IN CORSO VENEZIA 
Italicus, Fragole e bergamotto, Franciacorta, Velluto
profumato alle rose e menta
Italicus, Strawberries and bergamot, Franciacorta, Mint 
and rose velvet

GIOSTRA D’ALCOOL 
Bitter Fusetti, Winestillery Tuscan Vermouth, Cedrata, 
Cioccolato e Grana Padano
Bitter Fusetti, Winestillery Tuscan Vermouth, Cedrata, 
Chocolate and Grana Padano

20

20

20

20

20

20

SECALE
Mitcher’s Rye, Strega, Erba Cedrina, Falernum, Bianco d’uovo
Mitcher’s Rye, Strega liquor, Lemon Verbena, Falernum, Egg white

AGRESTO MARTINI
Winestillery London Dry Gin, Agresto toscano, Cocchi extra dry
Winestillery London Dry Gin, Agresto Tuscan must, Cocchi extra dry

20

20

SOUTHSIDE FIZZ 
Muma Gin, Masticha, Lime, Menta
Muma Gin, Masticha, Lime, Mint

AMBROGINO 
Rabarbaro Zucca, Campari, Vaniglia, Soda
Rabarbaro Zucca, Campari, Vanilla, Soda 

10_11 SPRITZ 
Americano Savoia, Pompelmo Rosa, Prosecco
Americano Savoia, Pink Grapefruit, Prosecco

MAGISTRIS NEGRONI
Bombay Gin, Campari infuso all’alloro, Ypocras vino ancestrale
Bombay Gin, Laurel infused Campari, Ypocras ancestral wine

COLLINS DEL QUADRILATERO
Grey Goose Vodka infusa al basilico e pepe rosa, Saint
Germain, Soda all’ananas 
Basil and pink pepper infused Grey Goose Vodka , Saint
Germain, Pineapple Soda 

20



speciali stagionali seasonal specials

CAPINERA 
Yaguara Cachaca, Idromele vino di miele, Lime, 
Brasilena soda al caffè
Yaguara Cachaca, Idromele honey, Lime, Brasilena coffee soda

MESSICO E NUVOLE 
Crema de Mezcal, Cordusio aperitivo, Strega, Lime
Crema de Mezcal, Cordusio aperitivo, Strega liquor, Lime

PIPERITO 
Mezcal Bruxo X, Tio Pepe sherry, Soda menta e lime
Mezcal Bruxo X, Tio Pepe sherry, Mint and lime soda

PIMENTAI 
Veritas Rum, Eminente Rum, Pimento, Ananas grigliato, Lime
Veritas Rum, Eminente Rum, Pimento, Grilled pineapple, Lime

BOLLICINE D‘AUTUNNO  *POP UP*
Liquore ai fichi, Masticha, Limone, Prosecco
Figs liqueur, Masticha, Lemon, Prosecco

20

20

20

20

20

ISPANICO MARGARITA  *POP UP*
Calle 23 Reposado Tequila, Licor 43, Fichi d’india, Lime, Cannella
Calle 23 Reposado Tequila, Licor 43, Prickly Pears, Lime, Cinnamon 

20



senza pensieri

cocktail internazionali international cocktails 

non-alcoholic cocktails

BANANA BLISS 
Ananas, Latte di mandorla, Banana, Amarena
Pineapple, Almond milk, Banana, Sour cherry

SBAGLIATISSIMO 
Bitter Analcolico, Martini Vibrante analcolico, Cedrata
Non-Alcoholic bitter, Non-Alcoholic Martini Vibrante, Cedrata

CITRUS FLORA 
Martini Floreale analcolico, Fiori di sambuco, Aloe Vera, Soda
al pompelmo
Non-Alcoholic Martini Floreale, Elderflower, Aloe Vera, Pink
grapefruit soda

MATER NATURA 
Oppure Botanical Spirits, Pomodoro chiarificato, Acqua brillante
Oppure Botanical Spirits, Clarified tomato water, Acqua Brillante

16

16

16

16

16



vini al calice  by the glass

Lis Neris 

Jermann 

Bellavista

Delamotte

Pio Cesare 

Moët & Chandon

Tenuta Mazzolino 

Veuve Clicquot Ponsardin

Blanc
Chardonnay

Vinnae 
Ribolla Gialla

Sauvignon
Sauvignon Blanc

Pinot Grigio 
Pinot Grigio

Teatro alla Scala Brut
Chardonnay, Pinot Nero

Rosé
Chardonnay, Pinot Nero

BollicineSparkling Wines
Ferrari 
Perlé Brut 
Chardonnay

Grand Vintage 
Brut Chardonnay, Pinot Nero

Cuvée Saint-Pétersbourg
Chardonnay, Pinot Nero, Pinot Meunier

Vini Bianchi White Wines
Hofstatter
De Vite
Sauvignon, Pinot Bianco, Muller Thurgau

2018

2015

2017

2022

2022

2022

2022

S.A.

S.A.

2021

20

10

20

38

18

28

18

25

15

12



Il Calepino

Torre a Cona

Vini da Dessert

Castiglion del Bosco 

Kalòs
Cabernet Sauvignon

Vini Rossi Red Wines
Cantina Terlano 
Pinot Nero 
Pinot Nero

Chianti Colli Fiorentini
Riserva Badia a Corte 
Sangiovese, Colorino

Vini Rosati Rosé Wines
Tenuta Il Borro
Borrorosa 
Sangiovese

Brunello di Montalcino 
Sangiovese Grosso

Dessert Wines

2018

2018

2017

2020

2022

2022

18

13

18

12

12

22

Maculan

Torcolato Breganze
Vespaiola

Domini Veneti
Verjago Valpolicella Superiore
Corvina, Rondinella, Corvinone, Croatina, Oseleta

2021 15



AMARI LIQUEURS  12

Amaro del Capo al Peperoncino
Koro Amaro
Amara D'arancia Rossa 
Cynar Overproof 70
Angostura Amaro
Braulio
Riserva Braulio
Amaro Del Ciclista
Fernet Branca
Fernet Branca Menta
Amaro Formidabile
Fred Jerbis
Lucano Anniversario
Nardini
Nonino Quintessentia
Ramazzotti Il Premio
Varnelli Sibilla
Jefferson 
Averna 
Amaro Montenegro 
Amaro Del Capo 
Elixir Noreas Amaro 100 anni
Jagermeister 
Bonaventura Amaro Erbe e Fiori
San Simone 
Genepy Amaro di Montagna
Amarotto al Chinotto



VODKA

GRAPPE

COGNAC, BRANDY E CALVADOS

Belvedere 
Tuscan Vdk Vodka
Vodka Ketel One
Vodka Grey Goose
Tito’s 
Winestillery Vodka
Stolicnaya Elite
Beluga 
Kauffman Vodka 

Martell VSOP 
Hennessy VS 
Mazzetti D'altavilla Arzente 12 yo
Fine Calvados 
Brandy Stravecchio Xo 
Remy Martin VSOP 
Calvados 16 yo Single Cask
Hennessy XO 
Acquaforte 
Hennessy Paradise 

Prime Uve Grappa Bianca 
Nonino Grappa Bianca 
Negroni Epoca Barrique 
Grappa Alta Langa 
Nonino Cru Monovitigno Fragolino
Grappa del Drago Castiglion del Bosco 

18
18
18
18
18
20
25
25

23
12
12
12
12
14
35
70
88

130

12
12
12
14
18
18



MAGIA DAI CARAIBI – LA NOSTRA SELEZIONE
DI RUM, PISCO E CACHACA 
CARIBBEAN MAGIC – OUR RUM SELECTION

Quierolo Quebranta Pisco 
Barsol Acholado Pisco Peru 
Havana 3 yo 
Goosling Black Barrel 
Eminente Rum 
Hampden Rum Fire – Stile Inglese 
Clairin Communal – Stile Francese 
Havana 7 yo 
Flor De Cana 12 yo 
Leblon Cachaca 
Yaguara Cachaca 
Hampden Estate Owh 2012 8 yo – Stile Inglese 
Zacapa 23 
Clairin Ansyen Communal – Stile Francese 
Brugal 1888 - Stile Spagnolo 
Diplomatico Rum 
Veritas Rum 
Rum Santa Teresa Antiguo 1796 – Stile Spagnolo
Botran Solera 18 yo – Stile Spagnolo 
Hampden Hlfc 2017 Classic Overproof - Stile Inglese
Porton Mosto Verde Pisco Torontel 
Abuelo XV 
Flor De Caña 18 yo Centenario – Stile Spagnolo
Appleton Estate 21 yo 
Rhum Plantation Xo 20th Anniversary – Stile Francese
Flor De Caña 25 yo Centenario – Stile Spagnolo 
Caroni 90° 
Caroni Guyana 1996 23 yo Blended Tasting Gang 

12 
12 
12 
12 
12 
15 
15 
15 
15 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18
20
20
22
25
26
30
40
55

105
240



VIVA MESSICO – LA NOSTRA SELEZIONE DI
TEQUILA E MEZCAL
VIVA MESSICO – OUR SELECTION OF TEQUILA
AND MEZCAL

Patron Silver 
Patron Xo Cafe 
Malacara Mezcal 
Volcan Blanco 
Don Julio Blanco 
Del Maguey Vida Mezcal 
Del Maguey Crema de Mezcal 
Rooster Rojo Tequila Blanco 
Ocho Blanco 
Agalìa Botanical & Agave Spirit 
Bruxo Artesan Mezcal Joven N-1 Bruxo X 
Derrumbes Oaxaca Mezcal Artesanal Patron
Reposado 
Don Julio Reposado 
Casamigos Blanco 
Don Fulano Anejo 
Fortaleza Blanco 
Fortaleza Reposado 
Calle Añejo 
Casamigos Reposado 
Casamigos Anejo 
Casamigos Mezcal 
Bruxo N.2 Espadin Barril 
Don Julio Anejo 
Patron Anejo 
Bruxo N.5 Tobala 
Volcan X.A 
Patron Platinum 

18
18
18
18
18
20
20
20
20
22
22
22
22
22
22
25
25
25
25
25
28
30
30
30
30
35
40
70 



GIN ITALIANI

LIQUORISTICA LIQUORS

 ITALIAN GIN

Gin Arte 
Muma Spirito Mediterraneo con acqua di mare 
Gin Rivo 
Beside 
Macchia Gin Selvaggio 
Acqua Gin Spicy 
Acqua Gin Floral 
Acqua Gin Agrumata 
Fabbri Gin Amarena 
Portofino Dry Gin 
Solo Wild Gin 
Winestillery London Dry Gin 
Winestillery Old Tom Gin 
Winestillery Copper Streght 
Raro Wild Mirto 
Gin del Professore Monsieur 
Engine 

Bénédictine D.O.M. 
Amaretto Disaronno 
Limoncello 
Skinos Mastiha 
Nocino Riserva Speciale 
Sassolino Il Mallo 
Alkermes Il Mallo 
Amara - Amaro di Arancia Rossa 
Lunae Persichetto 
Lunae Caffè 
Lunae Pruni 
Lunae Ypocrass Vino Ancestrale 
Lunae Sambyke Vino Ancestrale Bianco ai fiori di sambuco
Liquori dell'Etna - Pera Coscia 
Liquori dell'Etna - Pesca Tabacchiera 
Liquori dell'Etna - Fico d’India 
Liquori dell'Etna - Mandarino Marzola 
Chartreuse Gentiane 

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
18
18
18
18
20

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
20
20
20
20
20
20 



GIN DAL MONDO 

DISTILLATI ANALCOLICI ALCOHOL-FREE SPIRITS 

GIN FROM THE WORLD

Beefeater 
Sipsmith London Dry 
Sipsmith Sloe 
Brockman's 
Ki-no-bi Kyoto Dry 
Bobby’s Dry 
The London N° 1 
The London N°3 
Bombay Dry 
Star Of Bombay 
Elephant London Dry 
Gin Mare 
Monkey 47 
Hendrick’s 
Oxley 
Tanqueray Ten 
Nikka Coffey Gin 
Roku Suntory Japanese 
Bombay Sapphire Premiere Cru 

Seedlip Groove
Seedlip Garden
Seedlip Spice 94 
Oppure Botanical Spirits Tanqueray 00
Sabatini Gin Analcolico Memento
Memento Green
BTTR Bitter Non Alcolico

15

18
18
18
18
18
18
18
18
18
20
20
20
20
20
20
22
22
22
22



LIQUORI DA APERITIVO APERITIF LIQUEURS

VERMOUTH E VINI SPECIALI
VERMOUTH AND SPECIAL WINES

Aperol 
Biancosarti
Ginrosa 
Select Aperitivo 
Rabarbaro Zucca Riserva
Bitter Campari 
Bitter Fusetti 
Bitter Martini Riserva Speciale
Savoia Americano Rosso
Saint Germain 
Cordusio Liquore Aperitivo
Mezzo e Mezzo
Contratto bitter 
Martini bitter 
Mare dry bitter Fabbri
Campari Cask bitter 
Acqua bianca 

9 di Dante Inferno 
Martini Riserva Speciale Ambrato 
Martini Riserva Speciale Rubino 
Carpano Punt & Mes 
Carpano Rosso 
Marsala Florio Secco 
Marsala Florio Terre Arse 
Vermouth Di Torino Cocchi 
Vermouth Amaro Cocchi Dopo Teatro 
Vermouth Extra Dry Cocchi 
Vermouth Cocchi Rosa 
Vintage Torino – Salvia e Limone 
Antica Formula Vermouth 
Contratto Vermouth Rosso 
Macchia Vermouth Rosso 
Macchia Vermouth Bianco Mediterraneo 
Cocchi Vermouth Chinato 
Lillet Blanc 
Sandman Red Port 
Sandman White Port 
Winestillery Tuscan Vermouth 
Winestillery Vermouth Dry 
Gonzalez Byass Nectar PedroXimenex – Stile Spagnolo Lustau
Sherry Oloroso Pata de Gallina 
Lustau Amontillado Del Puerto Gonzales Obregon

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
15
15

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
16
16
16
16
32



SCOTCH WHISKY

AMERICAN WHISKY
Rittenhouse Rye Whiskey
Makers Mark
Wild Turkey 13 yo
Woodford Reserve Bourbon 
Jack Daniel's Master Distiller N°6
Knob Creek Rye
Michter’s Us*1 Small Batch Bourbon
Wild Turkey Rare Breed Barrel Proof
Michter’s Us*1 Single Barrell Rye
Michter’s Us*1 Sour Mash
Shenk’s Homstead Sour Mash
Michter’s 10 yo
Michter’s Us*1 American Whiskey
Hudson Baby Bourbon
Bomberger’s Declaration Bourbon
Hudson Manhattan Rye

Smokehead Islay
Monkey Shoulder 
Glenfiddich 12 yo
Whisky Bowmore 12 yo
Johnnie Walker Black Label 12 yo
Laprhoaig 10 yo
Talisker 10 yo 
Benriach 10 yo
Benriach 10 yo Smoky
Glendronach 12 yo Original
Cotswolds Signature Single Malt
Craigellachie 13 yo
Benriach 12 yo
Macallan 12 yo Double Cask 
The Balvenie 14 yo Caribbean Cask
Macallan 12 yo Sherry Cask
Dalmore 12 yo Sherry 
Glenfiddich 18 yo
Chivas 18 yo 
Macallan 15 yo Double Cask 
Lagavulin 16 yo 
Chivas Regal Royal Salute 21 yo
Johnnie Walker Blue Label

15
15
18
18
18
18
18
19
23
32
38
40
41
41
45
45

15
18
15
18
18
18
18
21
22
22
22
23
24
25
26
28
31
33
33
35
35
60
76



WHISKY SPECIALI 

WHISKY DAL MONDO
WHISKY FROM THE WORLD

SPECIALS FROM THE WHISKY WORLD

Nikka From The Barrel 
Nikka Coffey Malt Whisky 
Nikka Taketsuru No Age Pure Malt
Kyro Malt 
Kyro Wood Smoke Rye 

The Balvenie 16 yo Pineau Cask 
The Macallan A Night On Earth 
Yoichi 10 yo Single Malt Whisky 
Miyagikyo 10 yo Single Malt Whisky 
Nikka Taketsuru 17 yo 
The Macallan Harmony Rich Cacao 
The Macallan 18 yo Double Cask Rel. 2022
The Balvenie 21 yo Stories 2nd Red Rose
Glenfiddich Excellence 26 yo 
Glenfiddich 26 yo Grande Couronne 
The Balvenie 25 yo Rare Marriage 
The Macallan 25 yo Fine Oak 
Michter’s Celebration 

28
29
30
31
31

60
71
95
95

120
120
141
190
200
215

230
580
580



caffetteria 

 te’ e infusi

 hot drinks

Tè nero English Breakfast 
Tè nero Darjeeling TGFOP 
Tè nero Earl Grey imperiale 
Tè nero Lapsang
Tè verde Special Gunpowder 
Tè verde Sencha
Tè verde Special Jasmine
Tè bianco Pai Mu Tan 
Camomilla 
Infuso alla menta Mint Tea 

Rooibos Cape Town
Infuso finocchio e liquirizia Fennel and Liquorice Tea  
Tisana Relax Relax Herbal Tea

Tisana Dopo Pasto Digestive Herbal Tea

 10

selezione La Via del Tè

Espresso Cocoa Reloaded Blend
Americano 
Caffè d’orzo Barley coffee 

Ginseng 

Espresso Doppio Double espresso 

Cappuccino 
Latte macchiato Latte 

Cioccolata calda Hot chocolate 

 5

7

6

6

 7

7

7

10



birra 

soft drinks 

beer
“Dagli scarti possiamo generare nuovo valore”

Da questa idea nasce Biova, il progetto di circular economy
che trasforma surplus alimentare in prodotti dal nuovo valore.

Ispirata alla ricetta della Session Ipa, una birra per chi ama rimanere leggero,
ma preferisce i gusti forti.

Una lager di ispirazione tedesca: un grande classico con un tocco inaspettato di
sale, che la rende incredibilmente bevibile. 

Ispirata alla ricetta della Altbier, una birra scura ad alta fermentazione originaria 
della regione di Düsseldorf, arricchita da un tocco di sale e dal colore del pane integrale.

“From waste we can generate new value”
From this idea was born Biova, the circular economy project
that transforms food surplus into products with new value.

Birra Analcolica 33 cl 

Biova Bread Beer Ipa 33 cl 

Biova Bread Beer Integrale 33 cl 

Biova Bread Beer Classica Alla Spina 50 cl 

Coca Cola 20 cl | Coca Cola Zero 20 cl
San Pellegrino Chinotto 20 cl | Spuma Polara 27,5 cl 
Brasilena Soda al ca è 25 cl | 3cent Ananas Soda 20 cl 
Fever Three Tonic Water 20 cl
Pink Lady Grapefruit Soda 20 cl
Cortese Italian Tonic 20 cl | Cortese Italian Lemonade 20 cl
Cortese Ginger Ale 20 cl | Cortese Ginger Beer 20 cl 
Cortese Arancia 27 cl | Redbull 25 cl
Cedrata Tassoni 18 cl | Acqua Brillante 20 cl
San Bitter 10 cl | Crodino 10 cl
The alla Pesca 35,5 cl | The al Limone 35,5 cl

Non-Alcoholic Beer 

10

10

 8

12

7

A German-inspired lager: a great classic with an unexpected touch of salt, which makes
it incredibly drinkable.

Inspired by the Session Ipa recipe, a beer for those who like to stay light but prefer
strong flavors.

Inspired by the recipe for Altbier, a highly fermented dark beer originating 
in the Düsseldorf region, enriched with a touch of salt and the color of whole wheat bread.



succhi 

spremute 

acque minerali 

 fresh juices 

 juices

water

Microfiltered Water

Acqua Panna Still Water

Wake up Juice Extracts
Pineapple, Ginger, Apple, Pear

San Pellegrino Sparkling Water

Energy Juice Extracts
Strawberry, Apple, Orange, Jasmine Tea

Detox Juice Extracts
Green apple, Celery, Fennel, Spinach, Mint tea

 10

13

13

13

5

3,5 

5 

Ananas Pineapple

Pesca Peach

Mela Apple 
Ace Carrot and orange vitamin juice 

Acqua microfiltrata 75 cl 

Acqua Panna Naturale 75 cl 

Arancia Orange

Pompelmo Grapefruit

CENTRIFUGA WAKE UP
Ananas, Zenzero, Mela, Pera

San Pellegrino Frizzante 75 cl 

CENTRIFUGA ENERGY 
Fragola, Mela, Arancia, The al gelsomino

CENTRIFUGA DETOX 
Mela verde, Sedano, Finocchio, Spinaci, Tè alla menta

 10

8



Questo prodotto riflette il nostro impegno nell’ecosostenibilità 
e nella scelta di ingredienti locali e stagionali nel rispetto dell'ambiente.
This product reflects our commitment to eco-sustainability and 
to sourcing local and seasonal ingredients respecting the environment.

LEGENDA ALLERGENI PRESENTI NELL’ALLEGATO II DEL REG. UE N.1169/2011
(1) Cereali contenenti glutine, (2) Crostacei, (3) Uova, (4) Pesce, (5) Arachidi,
(6) Soia, (7) Latte, lattosio, (8) Frutta a guscio, (9) Sedano, (10) Senape, (11)
Semi di sesamo, (12) Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a
10 mg/kg, (13) Lupini, (14) Molluschi

I prodotti contrassegnati con * sono surgelati all’origine. Le materie prime 
o semilavorate contrassegnate con ° ed i prodotti ittici serviti crudi sono
abbattuti termicamente durante le fasi di preparazione al fine di garantire la
sicurezza alimentare in accordo al nostro Piano di Autocontrollo HACCP ed in
conformità ai Regolamenti Europei REG CE 852/04 e REG CE 853/04.

LEGEND OF ALLERGENS PRESENT IN ANNEX II OF REG. UE N.1169 / 2011
(1) Cereals containing gluten, (2) Crustaceans, (3) Eggs, (4) Fish, (5) Peanuts, 
(6) Soy, (7) Milk and lactose, (8) Dry Fruits, nuts, (9) Celery, (10) Mustard, 
(11) Sesame, (12) SuIphur dioxide and sulphites in concentrations above 10 mg/kg,
(13) Lupine, (14) Molluscs

The products marked with * are frozen at the source. All fish served raw (marked 
with °) are blast chilled during the preparation phases in order to guarantee food safety
in accordance with our HACCP Self-Control Plan and in compliance with the European
Regulations REG EC 852 / 04 and GR ECE 853/04.

Coperto

@ 10_11milano

 Cover charge € 5

vegan vegetarian pork


